机器视觉及工业读码领导者
机器视觉
2D和3D视觉系统
视觉传感器
2
机器视觉及工业读码
全球领导者
康耐视是世界上最值得信赖的视觉公司。其在世界各地工厂安装的系统总数逾一百多万个，并拥有

RedLine)
IS8401M‑363‑50 (PatMax)
8400 15x 200 S E X I
RL
P
IS8400M‑373‑50 (PatMax and PatMax
RedLine)
IS8400M‑363‑50 (PatMax)
8200 8x 60 S E X I
RL
P
IS8200M‑373‑40 (PatMax and PatMax
RedLine)
IS8200M‑363‑40 (PatMax)
ID Models
8405 15x 10 S I IS8405M‑303‑10
8402 15x 53 S I IS8402M‑303‑50
8401 15x 70 S I IS8401M‑303‑50
8400 15x 200 S I IS8400M‑303‑50
8200 8x 60 S I IS8200M‑303‑40
8405 15x 10 S E X I
RL
P
8402 15x 53 S E X I

7402C B E X I C P
IS7402‑C11 (PatMax)
IS7402‑C01
7400 12x 102 B E X I P
IS7400‑11 (PatMax)
IS7400‑01
7400C 102 B E X I C P
IS7400‑C11 (PatMax)
IS7400‑C01
7200 6x 102 B E X I P
IS7200‑11 (PatMax)
IS7200‑01
7200C 102 B E X I C P
IS7200‑C11 (PatMax)
IS7200‑C01
7050 2x 102 B E IS7050‑01
7020 2x 102 B E IS7020‑01
7010 2x 102 B IS7010‑01
7010C 102 B E C IS7010‑C01
7432 12x 60 O IS7432‑01
7430 12x 102 O IS7430‑01
7230 6x 102 O IS7230‑01
7412 12x 60 I IS7412‑01
7410 12x 102 I IS7410‑01
7210 6x 102 I IS7210‑01
注释：
1)  In‑Sight 7000 视觉系统具有 1 个专用触发输入、3 个高速输入和 4 个高速输出。
2)  与 In‑Sight Micro 1020 型号相比较的额定速度，不包括图像采集率。
3)  采集速率基于最低曝光和完整的图像帧捕捉。

ID
工
具
彩
色
工
具
Pa
tM
ax
 选
项
元件编号
ID型号
14
1500 12x 200** E X I P ISM1500‑11 (PatMax)
1403 8x 14 E X I P
ISM1403‑11 (PatMax)
ISM1403‑01
1403C 10x 7.5 E X I C P
ISM1403‑C11 (PatMax)
ISM1403‑C01
1402 10x 60 E X I P
ISM1402‑11 (PatMax)
ISM1402‑01
1400 10x 60 E X I P
ISM1400‑11 (PatMax)
ISM1400‑01
1400C 10x 58 E X  I C P
ISM1400‑C11 (PatMax)
ISM1400‑C01
1100 4x 60 E X I P
ISM1100‑11 (PatMax)
ISM1100‑01
1100C 4x 58 E X I C P
ISM1100‑C11 (PatMax)
ISM1100‑C01
1050 1x 60 E ISM1050‑01
1020 1x 60 E ISM1020‑01
1413 8x 14 I ISM1413‑01
1412 8x 60 I ISM1412‑01
1410 10x 60 I ISM1410‑01
1110 4x 60 I  ISM1110‑01
IN-SIGHT MICRO 1000系列
注释：
1)  In‑Sight Micro 视觉系统具有 1 个专用触发输入和 2 个高速输出。
* 可在 In‑Sight Explorer中通过软件配置：800 x 600 分辨率下 150 帧每秒。